
Продажа

3-к.квартира, 102.5 м², 4/9 эт.

Васильково, Васильково

Калининградская обл, Гурьевский р-н, поселок
Васильково, ул Весенняя, д 5

₽ 9 600 000



Продаётся 13 квартира общей площадью 102,5 м
2. в ЖК Весенний. Дом кирпично-монолитный
2025 г.п. Квартира находится на 4 этаже 9
этажного жилого дома. Окна во двор.
Автономное отопление. Есть лоджия общей
площадью 5,4 м 2 (2,7). Дом с огороженной
территорией, во дворе детская и спортивная
площадки. Дом находится в районе с развитой
инфраструктурой. В соседнем доме
продуктовые и другие магазины, салон красоты,
пункт выдачи Озон. Возле дома детский сад,
школа в пешей доступности. Чудный воздух.
Удобная транспортная развязка, рядом выезд
на окружную дорогу. Шикарно место, хорошая
цена. Звоните, дам дополнительную
информацию.



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 2025 г.
Общая площадь: 102.5 м² Жилая площадь: 58.86 м²
Площадь кухни: 16.64 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 9 Тип санузла: 2
Тип балкона: лоджия Наличие интернета: да
Вид из окон: во двор Тип дома: монолитно-каркасный
апартаменты: нет



Специалист по недвижимости

Крюкова Любовь Ивановна

+7(996)522-9853

alteza168@yandex.ru

АЛЬТЕЗА

+7 906 210 33 33
altezarealty.ru

newprofit39@gmail.com
г Калининград, пл Победы, д 4А, офис 311
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